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Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

3'679

82

6'527

3'597

130

3727

Ergebnisse

Vorlage 3 Neubau Weiterbildungszentrum BSL; Verpflichtungskredit

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 51. 8 %

3'383

52

35 87

3'296

Ja-Stimmen

2'690

Nein-Stimmen

606

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens d^Wy^fbüros:
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